
4

8

11

14

16

Bydgoszcz

Kompleks Sportowy "ZAWISZA" 

Bydgoszcz 85-915, ul. Gdańska 

163

Kochcice

Wisła

Ośrodek Przygotowań 

Paralimpijskich, ul.Olimpijska 1

Strzelnica, ul Lubliniecka 9, 42-

713 Kochcice

Ośrodek Przygotowań 

Paralimpijskich, ul. Olimpijska 1

Wisła
Ośrodek Przygotowań 

Paralimpijskich, ul. Olimpijska 1

Wisła
Ośrodek Przygotowań 

Paralimpijskich, ul. Olimpijska 1

Powiatowa Bursa Szkolna w 

Człuchowie ul. Koszalińska 2A 77-

300 Człuchów
Człuchów

Wisła

Harmonogram działań

UM/PW9/2024/2/DEPT_DS_WSPOLPRACY/5209 z dnia 03.06.2024r. 

Lp.
Termin 

działania
Miejsce działania Ośrodek

Wągrowiec
30.06-

10.07.2024

Ośrodek Rehabilitacyjno-

Wypoczynkowy WIELSPIN

ul. Jeziorna 16

62-100 Wągrowiec

9

14.02 - 

24.02.2025

30.01-

09.02.2024

17
02 - 

12.02.2025  

1

2

5

6

3
20-

30.08.2024

19-

29.08.2024

10-

20.09.2024

10-

20.09.2024

31.08-

10.09.2024

7
16-

26.10.2024

02-

12.12.2024

06-

16.11.2024

27.12.2024-

06.01.2025

19

20

10

13

12

15
20-

30.01.2024

19-

29.03.2025

20.02-2.03. 

2025

27.12.2024 - 

06.01.2025

02-

12.01.2025 

02-

12.01.2025

17-

27.01.2025

18

Ośrodek Przygotowań 

Paraolimpijskich, ul. Olimpijska 1
Wisła

Chotowa

Grand Chotowa | Hotel SPA & 

Resort

Chotowa 87c, 39-217 Grabiny

Wisła

Ostrów Mausz

Grand Chotowa | Hotel SPA & 

Resort

Chotowa 87c, 39-217 Grabiny

Kęty

Hotel Relax*** ul. Młodzieży 

Polskiej 1

32-650 Kęty

Chotowa

Wisła

Białka Tatrzańska

Murzasichle
Maria i Andrzej Łukaszczyk,  

Sądelska 58, 34-531 Murzasichle

Ostrów Mausz

Ośrodek wypoczynkowy Mausz 

Ostrów Mausz 12, 83-320 

Sulęczyno

U Chramca

ul. Środkowa 1 (1a, 2a),

34-405 Białka Tatrzańska

Ośrodek wypoczynkowy Mausz 

Ostrów Mausz 12, 83-320 

Sulęczyno

Ostrów Mausz

Ośrodek wypoczynkowy Mausz 

Ostrów Mausz 12, 83-320 

Sulęczyno

Ośrodek Przygotowań 

Paraolimpijskich, ul. Olimpijska 1

Ośrodek Przygotowań 

Paraolimpijskich, ul. Olimpijska 1

Wisła
Ośrodek Przygotowań 

Paralimpijskich, ul.Olimpijska 1


